
Стальные шаровые краны теплоснабжение

охлаждение

У тепла есть имя

ПРАЙС-ЛИСТ
от 15.03.2014 г.

BROEN BALLOMAX



Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 16 КШТ 60.002.015 с/с 1 151 складская позиция
20 16 КШТ 60.002.020 с/с 1 243 складская позиция
25 16 КШТ 60.002.025 с/с 1 405 складская позиция
32 16 КШТ 60.002.032 с/с 1 527 складская позиция
40 16 КШТ 60.002.040 с/с 2 001 складская позиция
50 16 КШТ 60.002.050 с/с 2 145 складская позиция
65 16 КШТ 60.002.065 с/с 3 603 складская позиция
80 16 КШТ 60.002.080 с/с 4 611 складская позиция

100 16 КШТ 60.002.100 с/с 6 120 складская позиция
125 16 КШТ 60.002.125 с/с 11 208 складская позиция
150 16 КШТ 60.002.150 с/с 17 808 1кладская позиция

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

10 40 КШТ 60.102.010 с/с 1 474 складская позиция
15 40 КШТ 60.102.015 с/с 1 474 складская позиция
20 40 КШТ 60.102.020 с/с 1 577 складская позиция
25 40 КШТ 60.102.025 с/с 1 821 складская позиция
32 40 КШТ 60.102.032 с/с 2 001 складская позиция
40 40 КШТ 60.102.040 с/с 2 538 складская позиция
50 40 КШТ 60.102.050 с/с 2 881 складская позиция
65 25 КШТ 60.102.065 с/с 4 669 складская позиция
80 25 КШТ 60.102.080 с/с 6 117 складская позиция

100 25 КШТ 60.102.100 с/с 8 213 складская позиция
Краны с рукояткой под редуктор или электропривод

125 25 КШТ 61.102.125 с/с 15 256 складская позиция
150 25 КШТ 61.102.150 с/с 25 093 складская позиция

Краны под редуктор или электропривод
200 25 КШТ 61.102.200 с/с 44 123 складская позиция
250 25 КШТ 61.102.250 с/с 100 493 складская позиция
300 25 КШТ 61.102.300 с/с 219 641 складская позиция

350 25 КШТ 61.102.350 с/с 354 901 складская позиция

400 25 КШТ 61.102.400 с/с 543 390 складская позиция
500 25 КШТ 61.102.500 с/с 1 054 061 складская позиция
600 25 КШТ 61.102.600 с/с По запросу заказная позиция
700 25 КШТ 61.102.700 с/с По запросу заказная позиция
800 25 КШТ 61.102.800 с/с По запросу заказная позиция
600 40 КШТ 61.102.600 с/с По запросу заказная позиция
700 40 КШТ 61.102.700 с/с По запросу заказная позиция
800 40 КШТ 61.102.800 с/с По запросу заказная позиция
900 40 КШТ 61.102.900 с/с По запросу заказная позиция

1000 40 КШТ 61.102.1000 с/с По запросу заказная позиция
1200 40 КШТ 61.102.1200 с/с По запросу заказная позиция

Ру25/40

Ру16

Серия 60
сварка/сварка

Серия 61
сварка/сварка
с ИСО-фланцем

Серия 61
сварка/сварка
с редуктором

Прайс-лист “Шаровые краны BROEN BALLOMAX® для теплоснабжения и охлаждения” от 15.03.2014.

Краны с редуктором

125 25 КШТ 61.102.125 с/с 19 968 складская позиция

150 25 КШТ 61.102.150 с/с 31 459 складская позиция
200 25 КШТ 61.102.200 с/с 50 490 складская позиция
250 25 КШТ 61.102.250 с/с 110 471 складская позиция
300 25 КШТ 61.102.300 с/с 237 526 складская позиция
350 25 КШТ 61.102.350 с/с 385 800 складская позиция
400 25 КШТ 61.102.400 с/с 587 566 складская позиция
500 25 КШТ 61.102.500 с/с 1 213 682 складская позиция
600 25 КШТ 61.102.600 с/с По запросу заказная позиция
700 25 КШТ 61.102.700 с/с По запросу заказная позиция
800 25 КШТ 61.102.800 с/с По запросу заказная позиция
600 40 КШТ 61.102.600 с/с По запросу заказная позиция
700 40 КШТ 61.102.700 с/с По запросу заказная позиция
800 40 КШТ 61.102.800 с/с По запросу заказная позиция
900 40 КШТ 61.102.900 с/с По запросу заказная позиция

1000 40 КШТ 61.102.1000 с/с По запросу заказная позиция
1200 40 КШТ 61.102.1200 с/с По запросу заказная позиция



Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 16 КШТ 60.003.015 ф/ф 2 082 складская позиция
20 16 КШТ 60.003.020 ф/ф 2 394 складская позиция
25 16 КШТ 60.003.025 ф/ф 2 487 складская позиция
32 16 КШТ 60.003.032 ф/ф 2 678 складская позиция
40 16 КШТ 60.003.040 ф/ф 3 791 складская позиция
50 16 КШТ 60.003.050 ф/ф 3 811 складская позиция
65 16 КШТ 60.003.065 ф/ф 4 981 складская позиция
80 16 КШТ 60.003.080 ф/ф 6 000 складская позиция

100 16 КШТ 60.003.100 ф/ф 9 019 складская позиция
125 16 КШТ 60.003.125 ф/ф 13 772 складская позиция
150 16 КШТ 60.003.150 ф/ф 23 205 складская позиция

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 40 КШТ 60.103.015 ф/ф 2 761 складская позиция
20 40 КШТ 60.103.020 ф/ф 3 034 складская позиция
25 40 КШТ 60.103.025 ф/ф 3 186 складская позиция
32 40 КШТ 60.103.032 ф/ф 3 469 складская позиция
40 40 КШТ 60.103.040 ф/ф 4 859 складская позиция
50 40 КШТ 60.103.050 ф/ф 5 113 складская позиция
65 16 КШТ 60.103.065 ф/ф 6 685 складская позиция
80 16 КШТ 60.103.080 ф/ф 8 052 складская позиция

100 16 КШТ 60.103.100 ф/ф 12 103 складская позиция
65 25 КШТ 60.103.065 ф/ф 7 217 складская позиция
80 25 КШТ 60.103.080 ф/ф 8 691 складская позиция

100 25 КШТ 60.103.100 ф/ф 13 067 складская позиция
Краны с рукояткой под редуктор или электропривод

125  16 КШТ 61.103.125 ф/ф 19 407 складская позиция
150 16 КШТ 61.103.150 ф/ф 32 700 складская позиция
125 25 КШТ 61.103.125 ф/ф 20 531 складская позиция
150 25 КШТ 61.103.150 ф/ф 34 473 складская позиция

Прайс-лист “Шаровые краны BROEN BALLOMAX® для теплоснабжения и охлаждения” от 15.03.2014.

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

Краны под редуктор или электропривод
200* 16 КШТ 61.103.200 ф/ф 53 383 складская позиция
250 16 КШТ 61.103.250 ф/ф 127 301 складская позиция
300 16 КШТ 61.103.300 ф/ф 238 175 складская позиция
350 16 КШТ 61.103.350 ф/ф 404 633 складская позиция
400 16 КШТ 61.103.400 ф/ф 617 197 складская позиция
500 16 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 196 564 складская позиция
200 25 КШТ 61.103.200 ф/ф 55 580 складская позиция
250 25 КШТ 61.103.250 ф/ф 137 529 складская позиция
300 25 КШТ 61.103.300 ф/ф 257 320 складская позиция
350 25 КШТ 61.103.350 ф/ф 409 974 складская позиция
400 25 КШТ 61.103.400 ф/ф 691 491 складская позиция
500 25 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 263 436 8-10 недель

Серия 60
фланец/фланец
Ру16

Ру25/40

фланец/фланец
с ИСО-фланцем

Серия 61

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

20 40 КШТ 60.104.020 ф/с 2 368 складская позиция 

25 40 КШТ 60.104.025 ф/с 2 578 складская позиция
32 40 КШТ 60.104.032 ф/с 2 798 складская позиция
40 40 КШТ 60.104.040 ф/с 3 861 складская позиция
50 40 КШТ 60.104.050 ф/с 4 076 складская позиция
65 25 КШТ 60.104.065 ф/с 6 345 складская позиция
80 25 КШТ 60.104.080 ф/с 8 041 складская позиция

100 25 КШТ 60.104.100 ф/с 11 136 складская позиция
Краны с рукояткой под редуктор или электропривод

125 25 КШТ 61.104.125 ф/с 18 100 складская позиция
150 25 КШТ 61.104.150 ф/с 29 339 складская позиция

Краны под редуктор или электропривод
200 25 КШТ 61.104.200 ф/с 54 614 складская позиция
250 25 КШТ 61.104.250 ф/с 123 086 складская позиция

Серия 60
фланец/сварка

Серия 61
сварка/сварка
с ИСО-фланцем



Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 40 КШТ 60.112.015 с/с 2 469 складская позиция 
20 40 КШТ 60.112.020 с/с 2 580 складская позиция
25 40 КШТ 60.112.025 с/с 3 012 складская позиция
32 40 КШТ 60.112.032 с/с 3 444 складская позиция
40 40 КШТ 60.112.040 с/с 3 945 складская позиция
50 25 КШТ 60.112.050 с/с 5 285 складская позиция
65 25 КШТ 60.112.065 с/с 9 885 складская позиция
80 25 КШТ 60.112.080 с/с 11 952 складская позиция

Краны с рукояткой под редуктор или электропривод
100 25 КШТ 61.112.100 с/с 15 969 складская позиция
125 25 КШТ 61.112.125 с/с 31 676 складская позиция
150 25 КШТ 61.112.150 с/с 42 425 складская позиция

Краны под редуктор или электропривод
200 25 КШТ 61.112.200 с/с 86 115 складская позиция
250 25 КШТ 61.112.250 с/с 394 726 складская позиция
300 25 КШТ 61.112.300 с/с По запросу складская позиция
400 25 КШТ 61.112.400 с/с По запросу складская позиция
500 25 КШТ 61.112.500 с/с По запросу складская позиция
600 25 КШТ 61.112.600 с/с По запросу заказная позиция
700 25 КШТ 61.112.700 с/с По запросу заказная позиция
800 25 КШТ 61.112.800 с/с По запросу заказная позиция
500 40 КШТ 61.112.500 с/с По запросу заказная позиция
600 40 КШТ 61.112.600 с/с По запросу заказная позиция
700 40 КШТ 61.112.700 с/с По запросу заказная позиция
800 40 КШТ 61.112.800 с/с По запросу заказная позиция
900 40 КШТ 61.112.900 с/с По запросу заказная позиция

1000 40 КШТ 61.112.1000 с/с По запросу заказная позиция
1200 40 КШТ 61.112.1200 с/с По запросу заказная позиция

Серия 61
сварка/сварка
с ИСО-фланцем

Серия 60
резьба/резьба

Серия 60
резьба/сварка

сварка/сварка
Серия 60

Кран шаровой BROEN BALLOMAX® - полный проход

Прайс-лист “Шаровые краны BROEN BALLOMAX® для теплоснабжения и охлаждения” от 15.03.2014.

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

10 40 КШТ 60.100.010 р/р 2 059 складская позиция
15 40 КШТ 60.100.015 р/р 2 059 складская позиция
20 40 КШТ 60.100.020 р/р 2 088 складская позиция
25 40 КШТ 60.100.025 р/р 2 433 складская позиция
32 40 КШТ 60.100.032 р/р 2 704 складская позиция
40 40 КШТ 60.100.040 р/р 3 700 складская позиция
50 40 КШТ 60.100.050 р/р 4 417 складская позиция

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

10 40 КШТ 60.101.010 р/с 2 005 складская позиция
15 40 КШТ 60.101.015 р/с 2 005 складская позиция
20 40 КШТ 60.101.020 р/с 2 069 складская позиция
25 40 КШТ 60.101.025 р/с 2 507 складская позиция
32 40 КШТ 60.101.032 р/с 2 863 складская позиция
40 40 КШТ 60.101.040 р/с 3 741 складская позиция
50 40 КШТ 60.101.050 р/с 5 521 складская позиция

Серия 61
фланец/фланец
с редуктором

Кран с редуктором
125 16 КШТ 61.103.125 ф/ф 23 896 складская позиция
150 16 КШТ 61.103.150 ф/ф 38 763 складская позиция
200 16 КШТ 61.103.200 ф/ф 59 446 складская позиция
250 16 КШТ 61.103.250 ф/ф 137 280 складская позиция
300 16 КШТ 61.103.300 ф/ф 256 060 складская позиция
350 16 КШТ 61.103.350 ф/ф 437 077 складская позиция
400 16 КШТ 61.103.400 ф/ф 663 581 складская позиция
500 16 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 367 758 складская позиция
125 25 КШТ 61.103.125 ф/ф 25 021 складская позиция
150 25 КШТ 61.103.150 ф/ф 40 536 складская позиция
200 25 КШТ 61.103.200 ф/ф 61 643 складская позиция
250 25 КШТ 61.103.250 ф/ф 147 508 складская позиция
300 25 КШТ 61.103.300 ф/ф 275 205 складская позиция
350 25 КШТ 61.103.350 ф/ф 442 419 складская позиция
400 25 КШТ 61.103.400 ф/ф 737 875 складская позиция
500 25 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 437 305 8-10 недель



Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 40 КШТ 60.113.015 ф/ф 3 565 складская позиция
20 40 КШТ 60.113.020 ф/ф 3 937 складская позиция
25 40 КШТ 60.113.025 ф/ф 3 937 складская позиция
32 40 КШТ 60.113.032 ф/ф 4 345 складская позиция
40 40 КШТ 60.113.040 ф/ф 5 814 складская позиция
50 16 КШТ 60.113.050 ф/ф 6 242 складская позиция
65 16 КШТ 60.113.065 ф/ф 10 192 складская позиция
80 16 КШТ 60.113.080 ф/ф 13 182 складская позиция
50 25 КШТ 60.113.050 ф/ф 6 256 складская позиция
65 25 КШТ 60.113.065 ф/ф 10 547 складская позиция
80 25 КШТ 60.113.080 ф/ф 13 654 складская позиция

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

Краны под редуктор или электропривод
100 16 КШТ 61.113.100 ф/ф 17 934 складская позиция
125 16 КШТ 61.113.125 ф/ф 34 172 складская позиция
150 16 КШТ 61.113.150 ф/ф 43 982 складская позиция
200 16 КШТ 61.113.200 ф/ф 91 055 складская позиция
100 25 КШТ 61.113.100 ф/ф 18 022 складская позиция
125 25 КШТ 61.113.125 ф/ф 34 816 складская позиция
150 25 КШТ 61.113.150 ф/ф 44 892 складская позиция
200 25 КШТ 61.113.200 ф/ф 93 295 складская позиция

Краны с редуктором
125 16 КШТ 61.113.125 ф/ф 40 537 складская позиция
150 16 КШТ 61.113.150 ф/ф 52 561 складская позиция
200 16 КШТ 61.113.200 ф/ф 101 450 складская позиция
125 25 КШТ 61.113.125 ф/ф 41 181 складская позиция
150 25 КШТ 61.113.150 ф/ф 53 471 складская позиция
200 25 КШТ 61.113.200 ф/ф 103 689 складская позиция

Серия 60
фланец/фланец

Серия 61
фланец/фланец
с ИСО-фланцем

Серия 61
сварка/сварка
с редуктором

Кран шаровой BROEN BALLOMAX® - полный проход

Краны с редуктором
100 25 КШТ 61.112.100 с/с 20 683 складская позиция
125 25 КШТ 61.112.125 с/с 38 040 складская позиция
150 25 КШТ 61.112.150 с/с 51 002 складская позиция
200 25 КШТ 61.112.200 с/с 96 511 складская позиция
250 25 КШТ 61.112.250 с/с 415 668 складская позиция
300 25 КШТ 61.112.300 с/с По запросу складская позиция
350 25 КШТ 61.112.350 с/с По запросу складская позиция
400 25 КШТ 61.112.400 с/с По запросу складская позиция
500 25 КШТ 61.112.500 с/с По запросу складская позиция
600 25 КШТ 61.112.600 с/с По запросу складская позиция
700 25 КШТ 61.112.700 с/с По запросу складская позиция
800 25 КШТ 61.112.800 с/с По запросу складская позиция
500 40 КШТ 61.112.500 с/с По запросу складская позиция
600 40 КШТ 61.112.600 с/с По запросу складская позиция
700 40 КШТ 61.112.700 с/с По запросу складская позиция
800 40 КШТ 61.112.800 с/с По запросу складская позиция
900 40 КШТ 61.112.900 с/с По запросу 8-10 недель

1000 40 КШТ 61.112.1000 с/с По запросу 8-10 недель
1200 40 КШТ 61.112.1200 с/с По запросу 8-10 недель

Серия 61
фланец/фланец
с редуктором

Прайс-лист “Шаровые краны BROEN BALLOMAX® для теплоснабжения и охлаждения” от 15.03.2014.



Ду, (мм)
Высота штока от оси теплосети, мм

до 1000 1001-1500 1501-2000 2001-2500 2501-3000 свыше 3000
25 7 437 7 736 8 037 8 336 8 634

П
о 

за
пр

ос
у

32 7 736 8 037 8 336 8 634 8 934
40 8 386 8 684 8 983 9 284 9 583
50 8 885 9 185 9 483 9 783 10 084
65 10 482 10 781 11 081 11 379 11 679
80 12 577 12 876 13 178 13 477 13 775

100 14 774 15 324 15 873 16 422 16 970
125 21 164 21 712 22 261 22 809 23 359
150 30 546 30 946 31 344 31 743 32 144
200 61 491 62 239 62 988 63 737 64 487
250 117 891 118 740 119 587 120 436 121 285
300 242 720 243 568 244 416 245 265 246 113

200+R* 95 753 96 501 97 250 97 998 98 748
250+R* 163 982 164 830 165 678 166 526 167 376
300+R* 291 825 292 673 293 522 294 371 295 219
350+R* 431 877 437 666 443 406 449 196 454 936
400+R* 702 923 704 910 706 898 708 884 740 489
500+R* 1 222 722 1 225 387 1 228 052 1 230 716 1 290 846

Серия 69

Прайс-лист “Шаровые краны BROEN BALLOMAX® для теплоснабжения и охлаждения” от 15.03.2014.

Ду, (мм) Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

25 60101025S141800 с/резьба + пробка 6 555 складская позиция

32 60101032S141900 с/резьба + пробка 7 200 складская позиция

40 60101040S092900 с/резьба + пробка 7 939 складская позиция

50 60101050S093000 с/резьба + пробка 9 045 складская позиция

Сервисный кран BROEN BALLOMAX®  для спуска воздуха

Кран с удлинением штока под заказ для бесканальной прокладки ППУ трубопроводов

* Высота штока указывается с учетом высоты редуктора.

Наименование Головка Руб. с НДС Срок поставки

Переносной редуктор для ДУ 100-200 27/70 114 926 складская позиция

Переносной редуктор для ДУ 200-300 50/90 159 035 складская позиция

Т-ключ 19 7 099 складская позиция

Т-ключ 27 7 099 складская позиция

Т-ключ 32 7 099 складская позиция

Ду, (мм) Руб. с НДС Срок поставки

10-32 3 007 складская позиция

40-50 3 007 складская позиция

65-80 3 656 складская позиция

100 5 533 складская позиция

Элементы управления для кранов бесканальной прокладки

Специальные ISO фланцы для присоединения приводов на краны серии 60

Цена действительна при отгрузке со склада в Коломне (завод БРОЕН).
Возможны поставки модификаций кранов согласно требованиям заказчика 
по договорной цене.



Прайс-лист “Шаровые краны BROEN BALLOMAX® для теплоснабжения и охлаждения” от 15.03.2014.

ТАБЛИЦА СООТВЕТСТВИЯ СТАРЫХ И НОВЫХ ОБОЗНАЧЕНИЙ ШАРОВЫХ КРАНОВ BROEN BALLOMAX®:

Ду, (мм) Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления

10 КШТ 60.102.010 КШТ 61.102.010 с/с рукоятка

15 КШТ 60.102.015 КШТ 61.102.015 с/с рукоятка

20 КШТ 60.102.020 КШТ 64.102.020 с/с рукоятка

25 КШТ 60.102.025 КШТ 64.102.025 с/с рукоятка

32 КШТ 60.102.032 КШТ 64.102.032 с/с рукоятка

40 КШТ 60.102.040 КШТ 64.102.040 с/с рукоятка

50 КШТ 60.102.050 КШТ 64.102.050 с/с рукоятка

65 КШТ 60.102.065 КШТ 64.102.065 с/с рукоятка

80 КШТ 60.102.080 КШТ 64.102.080 с/с рукоятка

100 КШТ 60.102.100 КШТ 64.102.100 с/с рукоятка

Краны под редуктор или электропривод

125 КШТ 61.102.125 КШТ 61.102.125 с/с ИСО фланец

150 КШТ 61.102.150 КШТ 61.102.150 с/с ИСО фланец

200 КШТ 61.102.200 КШТ 61.102.200 с/с ИСО фланец

250 КШТ 61.102.250 КШТ 61.102.250 с/с ИСО фланец

300 КШТ 61.102.300 КШТ 61.102.300 с/с ИСО фланец

350 КШТ 61.102.350 КШТ 61.102.350 с/с ИСО фланец

400 КШТ 61.102.400 КШТ 61.102.400 с/с ИСО фланец

500 КШТ 61.102.500 КШТ 61.102.500 с/с ИСО фланец

600 КШТ 61.102.600 КШТ 61.102.600 с/с ИСО фланец

700 КШТ 61.102.700 КШТ 61.102.700 с/с ИСО фланец

Полный проход

300 КШТ 61.112.300 КШТ 67.102.300 с/с ИСО фланец

400 КШТ 61.112.400 КШТ 67.102.400 с/с ИСО фланец

500 КШТ 61.112.500 КШТ 67.102.500 с/с ИСО фланец

600 КШТ 61.112.600 КШТ 67.102.600 с/с ИСО фланец

Ду, (мм) Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

20 КШТ 60.104.020 КШТ 64.104.020 ф/с рукоятка

25 КШТ 60.104.025 КШТ 64.104.025 ф/с рукоятка

32 КШТ 60.104.032 КШТ 64.104.032 ф/с рукоятка

40 КШТ 60.104.040 КШТ 64.104.040 ф/с рукоятка

50 КШТ 60.104.050 КШТ 64.104.050 ф/с рукоятка

65 КШТ 60.104.065 КШТ 64.104.065 ф/с рукоятка

80 КШТ 60.104.080 КШТ 64.104.080 ф/с рукоятка

100 КШТ 60.104.100 КШТ 64.104.100 ф/с рукоятка

Ду, (мм) Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

15 КШТ 60.103.015 КШТ 61.103.015 ф/ф рукоятка

20 КШТ 60.103.020 КШТ 64.103.020 ф/ф рукоятка

25 КШТ 60.103.025 КШТ 64.103.025 ф/ф рукоятка

32 КШТ 60.103.032 КШТ 64.103.032 ф/ф рукоятка

40 КШТ 60.103.040 КШТ 64.103.040 ф/ф рукоятка

50 КШТ 60.103.050 КШТ 64.103.050 ф/ф рукоятка



Прайс-лист “Шаровые краны BROEN BALLOMAX® для теплоснабжения и охлаждения” от 15.03.2014.

Ду, (мм) Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления

65, Ру16 КШТ 60.103.065 КШТ 64.103.065 ф/ф рукоятка

80, Ру16 КШТ 60.103.080 КШТ 64.103.080 ф/ф рукоятка

100, Ру16 КШТ 60.103.100 КШТ 64.103.100 ф/ф рукоятка

125, Ру16 КШТ 61.103.125 КШТ 61.103.125 ф/ф рукоятка

150, Ру16 КШТ 61.103.150 КШТ 61.103.150 ф/ф рукоятка

200, Ру16 КШТ 61.103.200 КШТ 61.103.200 ф/ф рукоятка

65, Ру25 КШТ 60.103.065 КШТ 64.103.065 ф/ф рукоятка

80, Ру25 КШТ 60.103.080 КШТ 64.103.080 ф/ф рукоятка

100, Ру25 КШТ 60.103.100 КШТ 64.103.100 ф/ф рукоятка

Краны под редуктор или электропривод

125, Ру16 КШТ 61.103.125 КШТ 61.103.125 ф/ф ИСО фланец

150, Ру16 КШТ 61.103.150 КШТ 61.103.150 ф/ф ИСО фланец

200, Ру16 КШТ 61.103.200 КШТ 61.103.200 ф/ф ИСО фланец

250, Ру16 КШТ 61.103.250 КШТ 61.103.250 ф/ф ИСО фланец

300, Ру16 КШТ 61.103.300 КШТ 61.103.300 ф/ф ИСО фланец

350, Ру16 КШТ 61.103.350 КШТ 61.103.350 ф/ф ИСО фланец

400, Ру16 КШТ 61.103.400 КШТ 61.103.400 ф/ф ИСО фланец

500, Ру16 КШТ 61.103.500 КШТ 61.103.500 ф/ф ИСО фланец

125, Ру25 КШТ 61.103.125 КШТ 61.103.125 ф/ф ИСО фланец

150, Ру25 КШТ 61.103.150 КШТ 61.103.150 ф/ф ИСО фланец

200, Ру25 КШТ 61.103.200 КШТ 61.103.200 ф/ф ИСО фланец

250, Ру25 КШТ 61.103.250 КШТ 61.103.250 ф/ф ИСО фланец

300, Ру25 КШТ 61.103.300 КШТ 61.103.300 ф/ф ИСО фланец

350, Ру25 КШТ 61.103.350 КШТ 61.103.350 ф/ф ИСО фланец

400, Ру25 КШТ 61.103.400 КШТ 61.103.400 ф/ф ИСО фланец

500, Ру25 КШТ 61.103.500 КШТ 61.103.500 ф/ф ИСО фланец

Ду, (мм) Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

10 КШТ 60.100.010 КШТ 61.100.010 р/р рукоятка

15 КШТ 60.100.015 КШТ 61.100.015 р/р рукоятка

20 КШТ 60.100.020 КШТ 64.100.020 р/р рукоятка

25 КШТ 60.100.025 КШТ 64.100.025 р/р рукоятка

32 КШТ 60.100.032 КШТ 64.100.032 р/р рукоятка

40 КШТ 60.100.040 КШТ 64.100.040 р/р рукоятка

50 КШТ 60.100.050 КШТ 64.100.050 р/р рукоятка

Ду, (мм) Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

10 КШТ 60.101.010 КШТ 61.101.010 р/с рукоятка

15 КШТ 60.101.015 КШТ 61.101.015 р/с рукоятка

20 КШТ 60.101.020 КШТ 64.101.020 р/с рукоятка

25 КШТ 60.101.025 КШТ 64.101.025 р/с рукоятка

32 КШТ 60.101.032 КШТ 64.101.032 р/с рукоятка

40 КШТ 60.101.040 КШТ 64.101.040 р/с рукоятка

50 КШТ 60.101.050 КШТ 64.101.050 р/с рукоятка

ТАБЛИЦА СООТВЕТСТВИЯ СТАРЫХ И НОВЫХ ОБОЗНАЧЕНИЙ ШАРОВЫХ КРАНОВ BROEN BALLOMAX®:


